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Né bazé € njoftimit te Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
Sektori i Burimeve Njerézoré paraqet kété :

NJOFTIM

Se Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés gjaté shqyrtimit té

aplikacioneve ka verifikuar se gjithsejte 4 kandidat i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim
lidhur me pozitén — Drejtor i Qendrés sé Mjekésisé Urgjente, né kuadér té Drejtorisé sé Shéndetésisé.

Pas realizimit t& testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e Komisionit, u konstatua se
kandidatja e cekur si mé poshté nuk ka rezultuar suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk ka arritur
minimumin prej 50 % té pikéve té caktuara né testin me shkrim si kusht i domosdoshém pér t'u ftuar né
intervistén me gojé.

Dr.Tevide Hoda-Nobérdali-27 piké

Te drejtén pér t'i ftuar né intervistén me gojé e kané fituar kandidatét, Dr.Valboné Blaku me 79 piké, Dr.Bujar
Gashi me 82 piké si dhe Dr.Zeffije Visoka — Gérvalla me 77 piké, si rezultat i testit me shkrim.

Sipas raportit pérfundimtar té& Komisionit, kandidatét e poshtéshénuar, pas testit me shkrim dhe intervistés
me gojé ka arritur gjithsejté:

1.Dr.Zelfij Visoka — Gérvalla- 77 piké dhe
2.Dr.Valbona Blaku - 122 piké

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés ka propozuar emérimin e
kandidatit:

Dr.BUJAR GASHI me gjithsejté 170 piké

Propozimi nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés éshté
miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kané t& drejté ankese né afat prej 8 ditésh nga dita e
publikimit te kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave té
Komunés sé Prishtinés. 5




